



İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği



21.08.2019

Sayı : 2019 / 1485

ODALARA 56 SAYILI GENELGE

03 Temmuz 2019 tarihinde gerçekleştirilen Oda Genel Sekreterlerimize yönelik Eğitim ve Değerlendirme Toplantısı'nda ; Sitemia firması yetkilileri tarafından e-ticaretin önemini ortaya koyan bilgilendirme yapılmış idi.

Bu kapsamda yapılan görüşmeler neticesinde Birliğimiz ile Sitemia firması arasında, esnafımızın dijital dönüşümlerinin ve e-ticarete geçiş süreçlerinin hızlandırılması, konu ile ilgili bilgilendirilmelerinin sağlanması, e-ticaret sitelerini kurmalarına yardımcı olunması, niteliklerini artıracak eğitimlerin verilmesi hususunda protokol imzalanmıştır.

Protokol çerçevesinde esnaf ve sanatkarlara 3 ay süresince **ücretsiz** olarak e-ticaret veya kurumsal web sitesi imkanı tanınmaktadır. 3 ay sonucunda isteyen üyelerimiz odalarından alacakları indirim kodu ile aylık 49 TL yerine %32 indirimli olarak aylık 33,32 TL ödeyerek web sitesini kullanmaya devam edebileceklerdir. Üyelerimiz diledikleri zaman söz konusu hizmet alımını sonlandırabileceklerdir. 3 ay ücretsiz kullanımdan sonra isterlerse iptal edebilecekler, isterlerse aylık ücretini ödeyerek sunulan hizmetten yararlanmayı sürdürebileceklerdir. Söz konusu hizmetten yararlanmak isteyen üyelerimiz kendi web sitelerinin özel alan adları ile (örneğin www.bizimbakkal.com) kullanabilecekleri gibi dileyen üyelerimiz ise Sitemia'nın ücretsiz sunmuş olduğu hizmet kapsamında sitemia.com alan adı ile de web sitesi oluşturabileceklerdir. (örneğin www.bizimbakkal.sitemia.com)

Ayrıca protokol kapsamında isteyen odalarımıza alan adı masrafı kendilerine ait olmak suretiyle kurumsal web sitesi hediye edilecek olup, ilk yıl ücretsiz, sonraki yıl ise aylık maksimum 29 TL ödeyerek kullanabileceklerdir. Konuyla ilgili olarak Sitemia firmasının yetkilileri odalarımızdan randevu alarak ziyaretler gerçekleştirecek ve bu kapsamda hem odalarımızın web sitesi kurulumuna destek verecek hem de üyelerinize protokol konusu olan e-ticaret altyapılı web sitesinin avantajlarını anlatacaklardır.

Bilgi edinilerek üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e - imzalıdır
Özcan KILKIŞ
Genel Sekreter

e - imzalıdır
Hulusi DEMİR
Başkan Vekili

Şehit Fethi Bey Caddesi No:49/1 Birlik Plaza 35210 Çankaya / İZMİR

Tel: (232)482 02 62 (pbx) Faks: (232) 482 05 60

www.iesob.org.tr

bilgi@iesob.org.tr